〒

単価（円）

無料

枚 円

円

ノボリ旗　Ｃタイプ（ＥＣＯ工場） 円枚

枚

申込詳細

代表者

発注者

チラシ

会社名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前）

金　額

各社30枚

商品名

◆お申込み先　ＦＡＸ　０３－３５９７－５１７１

ご連絡先

貴団体名

送付先

自動車リサイクル推進月間（10/1～10/31）

平成23年度ＪＡＥＲＡ全国キャンペーンツール

お　申　込　書

ＴＥＬ：

◆ポスター　　無料です。（各団体個別発送）

数量

ノボリ旗　Ａタイプ（リサイクル博士付）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

ノボリ旗　Ｂタイプ（廃車買います）

700

枚700 円

◆お問い合わせ先　TEL03－3519－5181　JAERA事務局

一般社団法人 日本ＥＬＶリサイクル機構　本部　事務局　宛

◆経産省発行　自動車促進チラシ　無料です。　（各団体個別発送）

◆各ノボリ旗　1枚　＠700円（税込）　　（申込締切　　9/末まで　）

合　　　計

下記の通り、申し込みます。

700